Mahdumkulu’nun şimdi İran topraklarında bulunan Günbed-i

Kavus’a bağlı köylerden Acıkavşan’da, hicri 1146 (M. 1733) yılında

dünyaya geldiği belirtilmiş
1
ise de bu tarihi 1724 olarak kabul edenler de

vardır.
2
Vefat tarihi de hicri 1203 (M. 1788) olarak verilmiştir.

3
Ancak bazı

delillere dayanarak onun vefat yılını 1807’lere kadar götürenler de

olmuştur.
4

Öteden beri Mahdumkulu’nun Divanı gerek Arap harflerleriyle, gerek Kril ve

Latin harfleriyle birçok kere neşredilmiştir. Ancak, şairi tam manasıyla doğru